

№ п/п	Найменування робіт та матеріалів	Од. вим.	Витрата	Кількість		
					робота	робота
1	2	3	4	5	11	13
	ОЗДОБЛЕННЯ СТІН СТЕЛІ ТА ПІДЛОГИ					
1	з відм. +104,550 до відм. +108,600					
	(п 8) Сходова клітина					
1,1	Підготовка поверхні під нанесення мікроцемент	м2		57,19	250,00	14 297,50
1,2	Нанесення мікроцемент на стіни	м2		49,00	450,00	22 050,00
1,3	Нанесення мікроцемент косоури сходових клітин	м2		3,66	500,00	1 830,00
1,4	Нанесення мікроцемент торці косоури сходових клітин	м2		0,61	500,00	305,00
1,5	Нанесення мікроцемент низ сходової площадки	м2		3,92	450,00	1 764,00
1,6	Укладання плитки 400*400мм з затирання швів	м2		7,70	500,00	3 850,00
2	з відм. +108,600 до відм. +111,000					
	(п 6) Сходова клітина					
2,1	Підготовка поверхні під нанесення мікроцемент	м2		53,40	250,00	13 350,00
2,2	Нанесення мікроцемент на стіни	м2		35,70	450,00	16 065,00
2,3	Нанесення мікроцемент косоури сходових клітин	м2		7,00	500,00	3 500,00
2,4	Нанесення мікроцемент торці косоури сходових клітин	м2		1,20	500,00	600,00
2,5	Нанесення мікроцемент низ сходової площадки	м2		9,50	450,00	4 275,00
2,6	Укладання плитки 400*400мм з затирання швів	м2		8,00	500,00	4 000,00
3	з відм. +111,000 до відм. +116,000					
	(п 8) Сходова клітина					
3,1	Підготовка поверхні під нанесення мікроцемент	м2		103,00	250,00	25 750,00
3,2	Нанесення мікроцемент на стіни	м2		76,90	450,00	34 605,00
3,3	Нанесення мікроцемент косоури сходових клітин	м2		12,60	500,00	6 300,00
3,4	Нанесення мікроцемент торці косоури сходових клітин	м2		2,40	500,00	1 200,00
3,5	Нанесення мікроцемент низ сходової площадки	м2		11,10	450,00	4 995,00
3,6	Укладання плитки 400*400мм з затирання швів	м2		11,20	500,00	5 600,00
4	з відм. +116,000 до відм. +121,500					

1	2	3	4	5	11	13
	Стіни					
4,1	Монтаж теплоізоляційної плити товщ. 100мм (Мінеральна вата)	м2		200,82	170,00	34 139,40
4,2	Монтаж сітки та нанесення захисного шару з клею	м2		200,82	120,00	24 098,40
4,3	Монтаж теплоізоляційної плити товщ. 100мм (Мінеральна вата)	м2		96,08	170,00	16 333,60
4,4	Монтаж сітки та нанесення захисного шару з клею	м2		96,08	120,00	11 529,60
4,5	Нанесення декоративної штукатурки	м2		271,87	220,00	59 811,40
4,6	Підготовка поверхні стін під нанесення мікроцемент	м2		250,72	250,00	62 680,00
4,7	Нанесення мікроцемент NCS S-2500-N	м2		250,72	450,00	112 824,00
	(п 3;4) Тамбур (п 5;6) Сходові клітини					
4,8	Підготовка поверхні під нанесення мікроцемент	м2		120,00	250,00	30 000,00
4,9	Нанесення мікроцемент на стіни	м2		82,50	450,00	37 125,00
4,10	Нанесення мікроцемент косоури сходових клітин	м2		14,50	500,00	7 250,00
4,11	Нанесення мікроцемент торці косоури сходових клітин	м2		2,90	500,00	1 450,00
4,12	Нанесення мікроцемент низ сходової площадки	м2		20,10	450,00	9 045,00
4,13	Влаштування ц/п стяжки M150 t=70 мм, армованої сіткою	м2		1,90	350,00	665,00
4,14	Укладання плитки 400*400мм з затирання швів	м2		11,20	500,00	5 600,00
	(п 7;8) Технічне приміщення					
4,15	Штукатурка поверхні стін т.20мм	м2		168,00	250,00	42 000,00
4,16	Шпаклювання поверхні стін	м2		168,00	210,00	35 280,00
4,17	Фарбування поверхні стін	м2		168,00	90,00	15 120,00
5	з відм. +121,500 до відм. +125,000					
	Стіни					
5,1	Монтаж теплоізоляційної плити товщ. 100мм (Мінеральна вата)	м2		56,93	170,00	9 678,10
5,2	Монтаж сітки та нанесення захисного шару з клею	м2		56,93	120,00	6 831,60
5,3	Монтаж теплоізоляційної плити товщ. 100мм (Мінеральна вата)	м2		35,19	170,00	5 982,30
5,4	Монтаж сітки та нанесення захисного шару з клею	м2		35,19	120,00	4 222,80
5,5	Нанесення декоративної штукатурки	м2		143,04	220,00	31 469,24
5,6	Підготовка поверхні під нанесення мікроцемент	м2		100,54	250,00	25 135,00
5,7	Нанесення мікроцемент NCS S-2500-N	м2		100,54	450,00	45 243,00

1	2	3	4	5	11	13
	(п 2;3) Тамбур (п 4;5) Сходова клітина					
5,8	Підготовка поверхні під нанесення мікроцемент	м2		99,27	250,00	24 817,50
5,9	Нанесення мікроцемент на стіни	м2		63,67	450,00	28 651,50
5,10	Нанесення мікроцемент косоури сходових клітин	м2		11,80	500,00	5 900,00
5,11	Нанесення мікроцемент торці косоури сходових клітин	м2		15,90	500,00	7 950,00
5,12	Нанесення мікроцемент низ сходової площадки	м2		7,90	450,00	3 555,00
5,13	Укладання плитки 400*400мм з затирання швів	м2		22,90	500,00	11 450,00
	(п 1) Форкамера					
5,14	Влаштування фальшстіни з акустичними мінеральною ватою та обшивкою оцинкованими металевим перфорованим листом	м2		60,00	550,00	33 000,00
	(п 6;7) Венткамера					
5,15	Влаштування фальшстіни з акустичними мінеральною ватою та обшивкою з ГКП	м2		107,00	550,00	58 850,00
6	з відм. +125,000 до відм. +127,250					
	Стіни					
6,1	Монтаж теплоізоляційної плити товщ. 100мм (Мінеральна вата)	м2		57,33	170,00	9 746,10
6,2	Монтаж сітки та нанесення захисного шару з клею	м2		57,33	120,00	6 879,60
6,3	Монтаж теплоізоляційної плити товщ. 100мм (Мінеральна вата)	м2		32,52	170,00	5 528,40
6,4	Монтаж сітки та нанесення захисного шару з клею	м2		32,52	120,00	3 902,40
6,5	Нанесення декоративної штукатурки	м2		87,89	220,00	19 335,80
	(п 1;2) Сходова клітина					
6,6	Підготовка поверхні стін під нанесення мікроцемент	м2		89,03	250,00	22 257,50
6,7	Нанесення мікроцемент на поверхню стін	м2		89,03	450,00	40 063,50
6,8	Влаштування ц/п стяжки М150 t=70 мм, армованої сіткою	м2		7,60	350,00	2 660,00
6,9	Укладання плитки 400*400мм з затирання швів	м2		7,60	500,00	3 800,00
	Вартість всього, грн без ПДВ					1 086 197,24

ПРИМІТКА: будівельнів риштування та вартість доставки будівельних матеріалів врахувати в вартість робіт

1	2	3	4	5	11	13
---	---	---	---	---	----	----